
EXTRATO DE DISPENSA 026/2021
|  Contratado:  COMÉRCIO
PIONEIRO EIRELI, inscrita no
CNPJ: 16.874.662/0001-20

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE DISPENSA 026/2021

Extrato de Dispensa de Licitação nº 026/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado:  COMÉRCIO  PIONEIRO  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ:
16.874.662/0001-20

Valor R$ 132.054,00 (Cento e trinta e dois mil e cinquenta e
quatro reais) total.

Objeto: aquisição de kit de merenda escolar, destinado aos
alunos da rede municipal de ensino.

Base Legal: Art. 24, inciso IV da Lei Federal n.º 8.666 de 21
de junho de 1993.

 

Riachuelo/RN, em 26 de Março de 2021.

 

 

JOÃO BASILIO NETO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/26/extrato-de-dispensa-026-2021-contratado-comercio-pioneiro-eireli-inscrita-no-cnpj-16-874-662-0001-20/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/26/extrato-de-dispensa-026-2021-contratado-comercio-pioneiro-eireli-inscrita-no-cnpj-16-874-662-0001-20/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/26/extrato-de-dispensa-026-2021-contratado-comercio-pioneiro-eireli-inscrita-no-cnpj-16-874-662-0001-20/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/26/extrato-de-dispensa-026-2021-contratado-comercio-pioneiro-eireli-inscrita-no-cnpj-16-874-662-0001-20/


Prefeito Municipal


